PORTARIA PGJ/PI Nº 664/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho cont ido no Procedimento de Gestão
Administrat iva – PGEA-SEI nº 19.21.0016.0005526/2022-27,

R E S O L V E

DESIGNAR  os servidores da Coordenadoria de Tecnologia da Informação listados abaixo para
atuarem em regime extraordinário no período de 25 de fevereiro de 2022, a partir das 17:00, até o dia
02 de março de 2022, às 23:59hs, em razão da participação no processo de implantação do SIMP3,
ficando assegurado o direito a 1 e ½ (um e meio) dia de compensação para cada 1 (um) dia trabalhado,
com efeitos retroativos.

MATRÍCULA SERVIDOR
303 BRENO REIS DO NASCIMENTO
214 IGO CARVALHO DOS SANTOS

15807 ITALO GARCIA ARAUJO NOGUEIRA
336 JOSE MAGNO LEAL SILVA
104 MARCOS MACIEL MARTINS BRITO
294 MARCIEL FERREIRA LIMA

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de março de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-
Geral de Justiça, em 10/03/2022, às 13:05, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

Portaria PGJ DIVADMPESS 0200777         SEI 19.21.0016.0005526/2022-27 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0200777 e o código CRC 286FD62C.

Portaria PGJ DIVADMPESS 0200777         SEI 19.21.0016.0005526/2022-27 / pg. 2

	Portaria PGJ DIVADMPESS 0200777